
 

 

  

pana George Elmer Thompsona,  

pana George Patton Waterse,  

jejich doprovodu, dalších veteránů a jejich přátel 

dne 2. května od 14:00 hodin  

v restauraci „U Bílé růže“ 
 



 

 

14,00 – zahájení setkání v restauraci „U Bílé růže“ za účasti obyvatel Chlumčan 

- Přivítání  

- Předání pamětních klíčů od obce Chlumčany (George + Pat) + 

certifikát 

- Podpis smlouvy o finančním daru Chlumčanům od pana Waterse, na 

nákup požárních hlásičů (prezentace hlásiče požáru a úniku CO) 

- Předání finančního šeku pro nákup těchto hlásičů  

- Občerstvení, krátká beseda 

15 – 15,30 – položení věnců k památníku obětem I. a II.  světové války náměstí 

               Chlumčan 

- Dětský soubor, hymny 

- Ocenění 10 zasloužilých občanů Chlumčan za jejich mimořádný přínos 

pro obec 

- Odjezd do místní školky 

15,30 – návštěva školky 

- Návštěva třídy 

- Prezentace již nově instalovaného požárního hlásiče v akci 

16,15 – přechod do požární stanice SDH Chlumčany (místo každoročních            

               setkání nejen s hasiči) 

- Přivítání  

- Informace o založení parku, který bude pojmenován po generálu 

Pattonovi, a který je vedle požární zbrojnice, kde se budou pořádat 

obecní slavnosti, vizualizace tohoto parku, návštěva místa, kde bude 

park vybudován  

- Předání čestného členství panu Watersovi ve sboru dobrovolných 

hasičů obce Chlumčan  

- Předání vycházkové uniformy dobrovolných hasičů čestnému členu 

SDH, panu Thompsonovi a předání medaile za jeho dlouholeté 

přátelství a mezinárodní spolupráci  

- Zápis do kroniky SDH a podpisy na zeď krbu v klubovně 

17,30 – odjezd do Plzně,  

-  kdo se nevrací, může zůstat s hasiči, nebo jít na setkání s místními 

myslivci v myslivně 

- Ukončení, rozloučení 

 

 


